Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Biológicas

Departamento de Biologia

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 005/2024-DBI

O PRESIDENTE DA BANCA EXAMINADORA nomeado por meio da Portaria no
940/2023-PRH, do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior
aberto por meio do Edital no 186/2023-PRH,

TORNA PÚBLICO

A ordem para a apresentação da prova didática do(s) candidato(s) ao referido
concurso, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (03) Ensino,
pertinente ao Departamento de Biologia.

Ordem para APRESENTAÇÃO da Prova Didática:

1° Candidato: Poliana Barbosa da Riva

2° Candidato: AUSENTE

3° Candidato: Alexandre Scheifele

4° Candidato: Leonardo Augusto Luvison Araujo

5° Candidato: Anderson de Souza Moser

6° Candidato: Valéria Brumato Regina Fornazari

7º Candidato: Viviane Terezinha Koga

8º Candidato: Andressa Barbosa dos Santos

9º Candidato: Beatriz Pereira

10º Candidato: Tamires Tolomeotti Pereira

Maringá, 26 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Marcelo Pimentel da Silveira
Presidente da banca examinadora.